Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области
РЕШЕНИЕ

10.12.12                                                                                  №2
1 собрание

1 созыва
с.Средний Васюган

О председателе   Совета Средневасюганского

сельского поселения.

       Согласно Регламента Совета Средневасюганского сельского поселения и Устава муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

Председателем Совета Средневасюганского сельского поселения первого созыва утвердить  Верега Николая Ильича.
Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                                      Н.И. Верега